SERVIGCO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina
EDITAL N° 001/2013
Resultado Final

Cargo: Analista Juridico
Lotacdo: Florian6polis

Insc |Nome Nascimento [ NCE | NLA [ NLN [ NLM | NIF [ NAT | NPEO [NPED1|NPED2| NPE | NF | Class
1620 | GUILHERME LUIZ DUTRA 29/03/1991 | 4.60|1.00 ( 0.80 | 0.50 [ 0.30 [ 0.40 | 7.60 | 1.00 | 0.90 | 9.50 | 9.50 1
737 | JULIA DE OLIVEIRA LUZ 21/04/1990 | 4.60|1.00 (0.60 | 0.30 [ 0.20 [ 0.20 | 6.90 | 1.00 | 0.90 | 8.80 | 8.80 2
1286 | ELIAS SCHNEIDER DE OLIVEIRA 26/12/1987 | 4.20| 1.00 [ 0.60 | 0.40 | 0.20 | 0.40 | 6.80 | 0.80 | 0.90 | 8.50 | 8.50 &
2060 | ISABEL LEAL MARCON LEONETTI 08/11/1983 | 4.600.80|0.60|0.30|0.30|0.20|6.80|0.80|0.80|8.40|8.40| 4
1187 | MANUELA CAVALLAZZ| 29/09/1980 | 4.80|0.60|0.50|0.20|0.20|0.30|6.60|0.80|0.90|8.30|8.30| 5
1436 | EDUARDO AMAURI DE ESPINDOLA 28/09/1985 | 4.60|0.60|0.60|0.50|0.10|0.30|6.70|0.90|0.70|8.30|8.30| 6
1679 | MARIANA MATOS DOS SANTOS 12/12/1983 | 4.40 | 0.80 | 0.50 | 0.20 | 0.30 | 0.30 | 6.50 | 0.90 | 0.90 | 8.30 | 8.30 | 7
145 | ALESSANDRA MANCUSI DE HOLANDA BEZERRA | 17/09/1989 | 4.20|0.80|0.700.30|0.20|0.40 | 6.60|1.00|0.70|8.30|8.30| 8
1804 | MARIANA ROCHA RUBINI 07/04/1989 | 4.200.80|0.70|0.30|0.100.30| 6.40| 1.00|0.90|8.30|8.30| 9
97 | JONATHAN ARTMANN 30/03/1989 | 4.20|0.80|0.50|0.20|0.20|0.40|6.30/0.90|1.00|8.20|8.20| 10
1366 | SABRINA MORGADO SANTINI CANTO 08/04/1989 | 3.80|1.00|0.80|0.40|0.20|0.30|6.50|1.00|0.70|8.20 | 8.20 | 11
427 | RAFAEL MUNIZ 27/05/1979 | 4.40|0.60|0.70|0.10|0.10|0.30|6.20| 1.00|0.90| 8.10|8.10| 12
1135 | BARCELOS MARTINS DE OLIVEIRA 14/05/1987 | 4.20 | 0.80 | 0.70 | 0.00 | 0.10 | 0.30 | 6.10 | 1.00 | 1.00 | 8.10 | 8.10 | 13
255 | MELISSA AGUIAR BATTISTI PORTO 22/11/1977 | 4.20|0.80|0.60|0.10|0.30|0.30|6.30/0.90|0.90|8.10|8.10| 14
1156 | MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 09/06/1990 | 4.00|1.00|0.50|0.20|0.20|0.30 | 6.20|0.90 | 0.90 | 8.00 | 8.00| 15
212 | MATHEUS GUSTAVO SEGATTI WOLFF 30/08/1990 |4.60|0.40(0.60(0.10(0.10(0.30|6.10|0.90|0.80|7.80|7.80| 16
239 | SILVIO SOARES 17/04/1988 | 4.20 | 0.60 | 0.70|0.20 | 0.30| 0.40 [ 6.40 (0.90 [ 0.50 [ 7.80 | 7.80 | 17
1430 | LUISA VEIGA DE SOUZA 03/06/1990 |4.20|0.80(0.60|0.30(0.30(0.30|6.50|0.80|0.40|7.70|7.70| 18
1480 | ANELISE DELL ANTONIO CADORIN 02/07/1989 | 4.00| 0.60 ( 0.80 | 0.30 [ 0.20 [ 0.30 | 6.20 | 0.80 | 0.70 | 7.70 | 7.70 | 19
819 | GABRIELA CAVALHEIRO LOCKS 01/04/1988 | 3.80| 0.60 [ 0.60 | 0.40 (0.30 | 0.40 | 6.10|0.90|0.70| 7.70| 7.70| 20
1659 | RODNEY VIEIRA BISPO 08/02/1972 | 4.20|0.80 | 0.60 | 0.00 | 0.20 | 0.30 | 6.10|0.80| 0.60| 7.50 | 7.50 | 21
8 CAMILA DE SOUZA FERNANDES 10/04/1985 | 4.00|0.80|0.70 { 0.10|0.20| 0.40 | 6.20|0.70 (0.40(7.30| 7.30| 22
1249 | MARIHA RENATY FERRARI MIRANDA 27/06/1980 | 4.40]0.60 [ 0.50 | 0.00 | 0.30 [ 0.30 | 6.10 | 0.80 | 0.00 | 6.90 [ 6.90 [ 23
1521 | CAMILA COSTA KOERICH 28/11/1989 | 4.60|0.60|0.80|0.10|0.20|0.40|6.70|0.00|0.00 | 6.70 | 6.70 | 24
1649 [ NEWTON JOSE CARNEIRO JUNIOR 10/02/1982 | 4.00 | 0.60 | 0.50 | 0.50 | 0.10 | 0.40 | 6.10 | 0.50 | 0.00 | 6.60 | 6.60 | 25

[NCE]: Nota Conhecimentos Especificos / [NLA]: Nota Legislagéo Aplicada / [NLN]: Nota Lingua Nacional / [NLM]: Nota Raciocinio Légico e Matematico / [NIF]: Nota Nog¢des de Informatica / [NAT]: Nota
Atualidades / [NPEO]: Nota Prova Escrita Objetiva / [NPED1]: Nota Primeira Questdo Dissertativa / [NPED2]: Nota Segunda Questéo Dissertativa / [NF]: Nota Final




